2023年 10月 16日

花畑自治会員各位

花畑 自治会長 村松

1 秋の防災コII練 につ しヽ
・
て

10月 15日 (日 )の 防災訓練は、雨天にもかかわらずご参加・ご協力くださり、ありが

とうございました。速報値ではありますが、全体で 71.4%以上の方々にご参加いただき
ました。ありがとうございました。

本来であれば、班長 口防災委員の皆様に集会所にお集まりいただいて振 り返 りの協

議 コ意見交換を実施する予定でしたが、雨天のため割愛 しました。皆様からご意見が

ありましたら、メールにて花畑自治会 口自主防災委員会までお知らせいただけますと

幸いです。

今回の防災訓練の結果および皆様からの意見については後日、第 2回防災委員リー

ダー会議にて検討をして、回覧にて共有をします。

2.第 6回花畑フローマーケットについて
花畑フラワーフィールダーズ主催の、第 6回 フローマーケットが 11月 5日 (日 )に開

催される予定です。当日は地域の飲食店の出店、たくさんの催 し物やゲームが実施さ

れます子ども向けのプラレールや輪投げ、チャレンジゲームなど楽 しい催 し物、地域
の飲食店による出店や様々な展示もありますので、是非ご家族でお楽 しください。

自治会ブースを設け、班対抗のチャレンジゲーム (屋外)を開催 します。中学生、

高校生のボランティアも 10名 募集します。ご協力いただけるかたには、会長手当より

お礼をお贈 りします。

ボランティアの皆様のタイムシフ トは以下の 2通 りです。
パターン(1)10:00～ 13:00

パターン(2)13:00～ 14:30

ご協力いただけるかたは、ご協力いただけるタイムシフ トと共に、花畑自治会メール

ア ドレスまでご―報いただけますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。

3.自
2023年度から花畑自治会役員のメールア ドレスを設けました。役員への連絡 口相談に
ご活用ください。

花畑自治会 ホームページ   https1//hanabatake123.」 imdofree,oom/

花畑自治会 メールア ドレス  hanabatake2980劉 ail.com

市等からの回覧/配布文書は以下の通 りです。

第 6回花畑フローマーケッ ト ～であう つながる 花畑の輪～
白 ム゙ ンゝ
ヒヨ′口 :Zヽ

回覧

2 花畑 花はなだより (花守会 耕転と花植の予定)_ 回覧

第 43回 つくばマラソン 交通規制のお知らせ

市

配 布

4 もつと知 りたい :つ くば市かわら版 第 26号 配布

5 自転車イベント
″
PEDAL DAY GO―Mt.TSUKUBA―  ペダルでいご～筑波山

″
チラシ

回覧

市民公開講座 健康フオーラム 2023 回覧

7 ●カウンセラー伝授 !過去の捉え方、未来の考え方
●DVを知ることから始めよう
●女性のための相談室 ひとりで悩まず、一緒に考えてみませんか?
●男性のための電話相談

回覧

8 地域づくりを仕事にしよう 回覧

以 上